Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020  № 398

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В целях приведения правовых актов администрации города Чебоксары    в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:
от 27.01.2012 № 8 «Об утверждении схем маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городе Чебоксары»;
от 21.06.2012 № 155 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 20.12.2012 № 858 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 18.10.2013 № 3475 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 02.12.2013 № 3967 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 26.12.2013 № 4344 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 04.03.2014 № 798 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 08.05.2014 № 1542 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 14.10.2014 № 3471 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 26.01.2015 № 234 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 06.08.2015 № 2583 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 28.09.2015 № 3073 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 15.12.2015 № 3689 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 28.06.2016 № 1775 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
[bookmark: _GoBack]от 28.09.2016 № 2627 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 № 8»;
от 26.12.2016 № 3438 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары»;
от 29.12.2016 № 3531 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары			  	        А.О. Ладыков
026-3
image1.png